В Министерство экономического развития и торговли Камчатского края
от__________________________________

ИНН______________КПП____________

юридический адрес___________________

____________________________________________________________________________________________________________

телефон_____________________________

электронная почта___________________

дата______________№_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возможности представления корректирующих деклараций после установленного срока

             Прошу предоставить доступ для подачи корректирующей декларации по форме ____________  за _________ квартал 20___года, в связи с* _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение**:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              ________________                    /_______________/
                             (подпись)                                                     ФИО
М.П.
(при наличии)
* обоснования необходимости представления корректирующей декларации после установленного срока;

** перечень прилагаемых к заявлению документов, подтверждающих обоснованность уточнения информации.